
 

 

            

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2019 року        №145 

 

Про погодження проекту рішення  

“Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2019 рік” 

 

Керуючись п.1 статті 28а) Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п. 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити та винести на розгляд сесії проект рішення “Про внесення 

змін до бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік” (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.  

 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

          ПРОЕКТ  

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

20 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2019 року         № 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2019 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 15 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року 

№521 “Про бюджет Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Прийняти в 2019 році до бюджету Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади офіційний трансферт із районного бюджету в сумі 

80 000 грн. 

3. Передати в 2019 році офіційний трансферт з бюджету Гребінківської 

міської об’єднаної територіальної громади до Полтавського обласного бюджету 

в сумі 138 000 грн.  

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 



отг м. Гребiнка Додаток 1 ПРОЕКТ

(грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  1336375,00 1336375,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
401050,00 401050,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 401050,00 401050,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

140860,00 140860,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

54990,00 54990,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

205200,00 205200,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 
4625,00 4625,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 4625,00 4625,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин 

загальнодержавного значення 

4625,00 4625,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  73500,00 73500,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

73500,00 73500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 73500,00 73500,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 857200,00 857200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 256250,00 256250,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 250000,00 250000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6250,00 6250,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 950,00 950,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
950,00 950,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  600000,00 600000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 600000,00 600000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  18360,00 18360,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
2560,00 2560,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  2560,00 2560,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 2560,00 2560,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності 
9000,00 9000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
9000,00 9000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  6800,00 6800,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  6800,00 6800,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  6800,00 6800,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
1354735,00 1354735,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  927500,00 927500,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  927500,00 927500,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
847500,00 847500,00 0,00 0,00

до рішення 20 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради         7 скликання "Про внесення змін 

до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік " від 

20.05.2019 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ 

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



41033200

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

847500,00 847500,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
80000,00 80000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 80000,00 80000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 2282235,00 2282235,00 0,00 0,00

Міський голова В.І. Колісніченко



отг м. Гребiнка Додаток 2 ПРОЕКТ

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1283000,00 1283000,00 1283000,00

Міський голова В.І. Колісніченко

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

до рішення 20 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради         7 скликання "Про внесення змін 

до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік " від 

20.05.2019 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



отг м. Гребiнка Додаток 3 ПРОЕКТ

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
799235,00 799235,00 0,00 56000,00 0,00 1145000,00 1145000,00 0,00 0,00 0,00 1145000,00 1944235,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
799235,00 799235,00 0,00 56000,00 0,00 1145000,00 1145000,00 0,00 0,00 0,00 1145000,00 1944235,00

0210100 0100 Державне управління -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00

0211000 1000 Освіта 578260,00 578260,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578260,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 155800,00 155800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155800,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

422460,00 422460,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422460,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -119025,00 -119025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119025,00

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

-119025,00 -119025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119025,00

0215000 5000 Фiзична культура i спорт 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0215031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 340000,00 340000,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 535000,00

0216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової енергії
228000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 278000,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 495000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -208000,00 -208000,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -258000,00

0216040 6040 0620 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 338000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 338000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 338000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 338000,00

X X X Усього 999235,00 999235,00 0,00 56000,00 0,00 1283000,00 1283000,00 0,00 0,00 0,00 1283000,00 2282235,00

Міський голова В.І. Колісніченко

видатки 

розвитку

РАЗОМ

до рішення 20 (позачергової) сесії 

Гребінківської міської ради         7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2019 рік " від 20.05.2019 року №

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



Додаток 4 ПРОЕКТ

грн.

Субвенції з місцевого 

бюджету іншим 

місцевим бюджетам 

на здійснення програм 

у галузі освіти за 

рахунок субвенцій з 

державного бюджету

загального фонду на: загального фонду на:
спеціальног

о фонду на:

спеціального 

фонду на:
загального фонду на: спеціального фонду на:

на придбання паливно-

мастильних матеріалів 

для автобусу, що 

здійснює підвезення 

учнів із сільської 

місцевості до 

загальноосвітніх 

навчальних закладів 

об'єднаної 

територіальної 

громади

надання медичних 

послуг жителям 

об'єднаної 

територіальної громади 

КНП "Гребінківська 

центральна районна 

лікарня" (стимулюючі 

виплати (оплата праці))

співфінансування по 

об’єкту: “Капітальний 

ремонт основних 

теплових мереж 

м.Гребінка, Полтавської 

обл.” (коригування)

41053900 3719770 3719770

16100000000

Обласний бюджет 

Полтавської області
138 000 138000

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського району
80 000 80 000 200 000 200000

УСЬОГО 80 000 80 000 200 000 138 000 388000

Міський голова В.І. Колісніченко

до рішення 20 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 

7 скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік" від 

20.05.2019 року №

Код УСЬОГО

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2019 рік

Найменування бюджету 

- одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Реверсна 

дотація
УСЬОГО

Трансферти іншим бюджетам

загального фонду на:

Дотація на:
Дотація 

на:

Субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

Трансферти з інших місцевих бюджетів



грн.

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-

кошторисної документації

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість об'єкта, 

гривень

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
1 145 000,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
1 145 000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 195 000,00

0216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової енергії
Капітальні видатки 50 000,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)
195 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки -50 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 950 000,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

Капітальні видатки 950 000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

138 000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

138 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти
138 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів

138 000,00

Всього 1 283 000,00

Міський голова В.І. Колісніченко

Додаток 5   ПРОЕКТ

до рішення 20 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради         7 

скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік " від 20.05.2019 року №

Зміни розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

1



грн.

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 1462975,00 317975,00 1145000,00 1145000,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 1462975,00 317975,00 1145000,00 1145000,00

0210100 0100 Державне управління -25000,00 -25000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма роботи з обдарованою молоддю на  території Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №500

-25000,00 -25000,00 0,00 0,00

0211000 1000 Освіта 97000,00 97000,00 0,00 0,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на  2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, зі змінами

37000,00 37000,00 0,00 0,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

Програма розвитку культури Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №519 зі змінами

60000,00 60000,00 0,00 0,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -119025,00 -119025,00 0,00 0,00

0213131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми `Молодь України`

Програма реалізації Концепції допризовної підготовки і військово-

патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018-2020 роки

Рішення 5 сесії міської ради 7 

скликання від

02.03.2018р. №162, зі змінами

-119025,00 -119025,00 0,00 0,00

0215000 5000 Фiзична культура i спорт 25000,00 25000,00 0,00 0,00

0215031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №500

25000,00 25000,00 0,00 0,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 535000,00 340000,00 195000,00 195000,00

0216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживання 

води та теплової енергії

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

Гребінківської об’єднаної територіальної громади засобами обліку 

теплової енергії на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №506 

278000,00 228000,00 50000,00 50000,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-комунального 

господарства Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік 

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №505, зі змінами

495000,00 300000,00 195000,00 195000,00

Програма покращення благоустрою Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №507, зі змінами

20000,00 20000,00 0,00 0,00

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

Гребінківської об’єднаної територіальної громади засобами обліку 

теплової енергії на 2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №506 

-278000,00 -228000,00 -50000,00 -50000,00

0216040 6040 0620 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на  2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, зі змінами

20000,00 20000,00 0,00 0,00

0216030

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Додаток 6  ПРОЕКТ

до рішення 20 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради         7 скликання "Про внесення змін до 

бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік " від 20.05.2019 

року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Усього

  

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

1



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0217000 7000 Економічна діяльність 950000,00 0,00 950000,00 950000,00

0217362 7362 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 

інфраструктури об`єднаних територіальних громад

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на  2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, зі змінами

950000,00 0,00 950000,00 950000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
338000,00 200000,00 138000,00 138000,00

3719000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
338000,00 200000,00 138000,00 138000,00

3719770 9000 Міжбюджетні трансферти 338000,00 200000,00 138000,00 138000,00

Програма Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства 

“Гребінківська центральна районна лікарня” та покращення надання 

медичних послуг на 2019 рік

Рішення 18 сесії міської ради 7 

скликання від 14.03.2019 року 

№625, зі змінами

200000,00 200000,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на  2019 рік

Рішення 15 сесії міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, зі змінами

138000,00 0,00 138000,00 138000,00

Всього 1800975,00 517975,00 1283000,00 1283000,00

3719770

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Міський голова                                                                                                                                                             В.І. Колісніченко

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

  

9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

2


